**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Cum puella *anum* suscepisse inimicitias non pudet? *Hec* II. 1. 34. Nam quæ *anus* est, *exanimata*? *Phorm.* V. 1. 5. vide notas.

*Apage*] *Apagesis*. Egon formidolosus? *Eun.* IV. 6. 18. *Apage* te. *Eun.* V. 2. 65.

*Aperio*] *Coacti* necessario se *aperiunt*. *Eun.* IV. 1. 8. Uno digitulo forem *aperis* fortunatus. *Eun.* II. 2. 53. *Aperit* ostium. *Heaut.* II. 3. 35. Senes qui primi venient, hi partim *aperient*. *Adelph.* Prol. 23. vide notas. Forem *aperi*. *Adelph.* II. 1. 13. *Aperite* aliquis actutum ostium. *Adelph.* IV. 4. 25.

*Aperte*] Nempe ego *aperte* vis me loqui? *And.* I. 2. 24. Non tu istuc mihi diotura *aperte* es? *Eun.* V. 1. 3. *Aperte*, ita uti res sese habet, narrare. *Heaut.* IV. 3. 24. Si est dicendum magis *aperte*. *Adelph.* IV. 5. 30. Ut *aperte* tibi nunc fabuler. *Phorm.* IV. 3. 49. Tam *aperte* inridens? *Phorm.* V. 7. 63.

*Apiscor*] Deorum vitam *apiti* sumus. *Heaut.* IV. 3. 15. De eadem causa his *judicium apiscier*. *Phorm.* II. 3. 59. vide notas.

*Apollo*] Non *Apollinis* magis verum, atque hoc responsum est. *And.* IV. 2. 15.

*Appareo*] Fac sis nunc promissa *appareant*. *Eun.* II. 3. 20. *Apparet* servum hunc esse Domini pauperis miserie. *Eun.* III. 2. 33. Ille bonus vir nusquam *apparet*. *Eun.* IV. 3. 18. Res *apparet*. *Adelph.* V. 9. 7.

*Appuro*] Nuptias domi *apparari*. *And.* III. 2. 35. *Apparatur*. *Eun.* III. 5. 35. Leotos sternere, cœnam *apparare*. *Heaut.* I. 1. 74. In *apparando* consumunt diem. *Adelph.* V. 7. 2. *Apparare* de die convivium. *Adelph.* V. 9. 8. Spatium *apparandis* nuptiis dabitur. *Phorm.* IV. 4. 20.

*Appello*] Quo ore *appellabo* patrem? *Heaut.* IV. 3. 22. Cum ex te esset aliquis, qui te *appellaret* patrem. *Hec.* IV. 4. 30. Ne me istuc posthac nomine *appellassis*. *Phorm.* V. 1. 15. Te *appello*. *Phorm.* V. 8. 22.

*Apud*] Navem is fregit *apud* Andrum insulam. *And.* I. 3. 17. *Apud* forum. *And.* I. 5. 19. Fac *apud* te ut sis. *And.* II. 4. 5. Vix sum *apud* me. *And.* V. 4. 13. Sum *apud* te primus. *Eun.* I. 2. 10. *Apud* sæclum prius. *Eun.* II. 3. 15. Ut hæream in parte aliqua

tandem *apud* Thaidem. *Eun.* V. 8. 23. Si est commodum, *apud* me sis volo. *Heaut.* I. 1. 110. Fides mi *apud* hunc est. *Heaut.* III. 3. 10. Nemost memorum amicorum hodie, *apud* quem expromere omnia mea occulta audeam. *apud* alium prohibet dignitas; *apud* alium ipsius facti pudet. *Heaut.* III. 3. 14 et 15. Præ iracundia non sum *apud* me. *Heaut.* V. 1. 48. *Apud* vilamst. *Adelph.* IV. 1. 1. Ut *apud* me præmium esse positum pietati scias. *Hec.* IV. 2. 8. Nam tibi videtur esse *apud* sese? *Hec.* IV. 4. 85. Erat ei de ratiancula jampridem *apud* me reliquam pauxillulam nummorum. *Phorm.* I. 1. 3. Itan parvam mihi fidem esse *apud* te? *Phorm.* V. 3. 27.